ПРОТОКОЛ
заседания Общественной палаты Бобровского муниципального района Воронежской области
24 января  2025 г.

Повестка дня

1. Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год.
Докладчик: Чечелев Виктор Николаевич - заместитель главы администрации Бобровского муниципального района.
Слушали: Чечелева Виктора Николаевича, который ознакомил с докладом об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год, состоящего из следующих пунктов: общее положение, информация о проведенных мероприятиях по внедрению антимонопольного комплаенса в администрации Бобровского муниципального района Воронежской области и выводы (доклад прилагается).
Решили:

1. Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год.

Председатель

Общественной палаты

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                     Л.В. Кравченко